transparência administrativa, financeira e fiscal relacionada observado às 
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital 
DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-001-2026, a empresa: IPM BRASIL TECNOLOGIA 
LTDA Inscrita no CNPJ: de nº 50.631.653/0001-47, montou um valor global de 
R$4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais). 
 Iraquara, 08 de Dezembro de 2026. Altair Ferreira de Souza – Agente de 
Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

participativa e garantia do acesso à informação pelo cidadão, com utilização da 
tecnologia da informação para publicação da transparência administrativa, financeira 
e fiscal relacionada a empresa: IPM BRASIL TECNOLOGIA LTDA, - Inscrita no 
CNPJ: de nº 50.631.653/0001-47, montou um valor global de R$4.800,00 (Quatro mil 
e oitocentos reais). Iraquara, 08 de Janeiro de 2026. Altair Ferreira de Souza – 
Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no